
 

 

UCHWAŁA NR XVI/416/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Centrum Medycznemu „Polesie” w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 129), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XLII/1308/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Centrum 

Medycznemu „Polesie” w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2522), w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ponadto celem Centrum jest stałe podnoszenie jakości świadczonych usług, propagowanie zachowań 

prozdrowotnych i przestrzeganie praw pacjenta zawartych w obowiązujących przepisach, a także wspieranie 

aktywności osób starszych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5391


		2025-05-19T11:41:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




